
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11793

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 05:27:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 62/2023

N° do Processo: 192

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/07/2023 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/07/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/07/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:14/07/2023 11:11:11

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER ORDENS JUDICIAIS (INSULINAS E
SENSORES)
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER ORDENS JUDICIAIS (INSULINAS E
SENSORES)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/07/2023 00:00:00EMPENHO 10361 P 192- AMARAL Baixar

26/07/2023 00:00:00EMPENHO 10363 P 192- PRADO Baixar

19/07/2023 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO163 P192 D62 INSULINA Baixar

14/07/2023 00:00:00AUTORIZAÇAO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11793/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-medicamentos-para-atender-ordens-judiciais-insulinas-e-sensoresstrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18755f3d27cd33eca651b360326b3148.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8f63693d8bc83231bd31c19d5a04478.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cef79b939e63c1324a0c44a0db802369.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7be139ab32801ab5e4bf9eee0b9e2fb4.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/07/2023 00:00:00DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

14/07/2023 00:00:00RATIFICAÇÃO Baixar

14/07/2023 00:00:00EXTRATO DE RATIFICAÇÃO insulina e sensor Baixar

14/07/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

14/07/2023 00:00:00QUADRO DE COTAÇÕES Baixar

14/07/2023 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

14/07/2023 00:00:00OFICIO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/592908d263997554e4be5d9a75a428d5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9ca33d815752901a04c9962bdcaf9c6.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05bde8cc48bec81787b2205c1c0d7531.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76f1c906f4623c8a1ba65fcd24a3d6b5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/537c8b4e858cd2e31a03892cfc94ad74.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d02f018bacb74632b57e29e6dabf7262.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48a74cacb17c93c0a7f81ab1905dac0d.pdf

